
Gießen Freundschaftsspiele u. Turniere 2023/24
Spielbericht (noch nicht genehmigt)

Spielinformation   
Spielnummer 1  Gruppe Turnier 2024-06-30 M VfB Driedorf

Datum 30.06.2024, Spielbeginn 11:00h  Heimmannschaft HSG Herborn/Seelbach 1

Spielort Sph. Westerwaldsch. Driedorf  Gastmannschaft HSG Eibelshausen/Ewersbach 2

 

Heimmannschaft

HSG Herborn/Seelbach 1
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

2 Weber, Felix - - 1 11:23

3 Laggner, Johannes - - 1

4 Thielmann, Paul - - 1 17:30

9 Trocha, Jakob - - 2

10 Saalmann, Maximilian - - 2 1/2

11 Nießmann, Moritz Levi - - 2 40:00

13 Blohmann, Steffen - - 1

16 Metzler, Ben - -

17 Waterstrat, Nicolai - - 2

19 Saalmann, Alexander - -

44 Garbe, Connor - - 3

55 Nickel, Andreas - -

69 Schwiertz, Andreas - -

77 Wachauf, Christian - -

86 Bickel, Ole - - 6 35:49

99 Flöter, Mats - -

A Nießmann, Cornelia - -

B Rücker, Jonas - -

C Bienek, Thomas - -

 

7-Meter 2 Timeout 1

7-Meter-Tore 1 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 3 Disqualifikationen
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Gastmannschaft

HSG Eibelshausen/Ewersbach 2
2-Minuten Disqualifikation

Trikot Name, Vorname Geburtsdatum Pass-Nr Tore 7M g. Karte 1. 2. 3. o.B. m.B.

3 Kroll, Clemens - - 1

8 Krenzer, Justus Emil - - 1

9 Autschbach, Yannick - -

10 Miers, Leon - - 8 3/3

13 Schwehn, Florian Johannes - - 4 0/1

17 Diehl, Joshua - - 7

23 Griesenbeck, Matthias - - 1 05:57

24 Bonorden, Lukas - - 2 25:13

25 / B Prünte, Paul - -

29 Markl, Thomas - -

77 Schuster, Philipp-Rolf - - 1

90 Hoffmann, Benjamin Florian - -

A Lapa, Rieke - -

 

7-Meter 4 Timeout 1

7-Meter-Tore 3 Timeout 2

2-Minuten 1 Timeout 3

gelbe Karten 1 Disqualifikationen

 

Personen
Rolle Name, Vorname Lizenznr. Verein E-Mail Fahrtk. € Entsch. € s.Ausl. €

SR A Klaassen, Egbert - - - - -

Zeitn. Schorn, Hanna Marie - - - - -

Sek. Konrad, Lilli - - - - -

 

Schiedsrichterbericht
Sieger HSG Eibelshausen/Ewersbach 2

Ergebnis 21:25 (10:14)
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Spielverlauf
Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 00:25 0:1 Tor 17 Diehl, Joshua

Heim 02:28 1:1 Tor 17 Waterstrat, Nicolai

Heim 03:25 2:1 Tor 10 Saalmann, Maximilian

Gast 03:36 2:2 Tor 17 Diehl, Joshua

Gast 05:39 2:2 7m ohne Tor 13 Schwehn, Florian

Johannes

Gast 05:57 2 Minuten 23 Griesenbeck, Matthias

Heim 05:57 3:2 7m mit Tor 10 Saalmann, Maximilian

Gast 06:28 3:3 Tor 13 Schwehn, Florian

Johannes

Heim 06:37 4:3 Tor 44 Garbe, Connor

Gast 07:19 4:4 Tor 10 Miers, Leon

Gast 08:01 4:5 7m mit Tor 10 Miers, Leon

Heim 09:00 5:5 Tor 86 Bickel, Ole

Gast 09:14 5:6 Tor 13 Schwehn, Florian

Johannes

Heim 09:21 6:6 Tor 86 Bickel, Ole

Gast 10:00 6:7 Tor 13 Schwehn, Florian

Johannes

Heim 11:23 Verwarnung 2 Weber, Felix

Gast 11:23 6:8 7m mit Tor 10 Miers, Leon

Gast 12:15 6:9 Tor 13 Schwehn, Florian

Johannes

Heim 12:48 7:9 Tor 86 Bickel, Ole

Heim 13:31 8:9 Tor 44 Garbe, Connor

Gast 14:04 8:10 Tor 10 Miers, Leon

Gast 15:14 8:11 Tor 23 Griesenbeck, Matthias

Heim 15:53 9:11 Tor 9 Trocha, Jakob

Gast 16:35 9:12 Tor 10 Miers, Leon

Heim 17:30 2 Minuten 4 Thielmann, Paul

Gast 17:30 9:13 Tor 17 Diehl, Joshua

Heim 17:56 10:13 Tor 2 Weber, Felix

Gast 18:33 10:14 Tor 77 Schuster, Philipp-Rolf

Gast 20:59 10:15 Tor 3 Kroll, Clemens

Heim 22:02 11:15 Tor 13 Blohmann, Steffen

Gast 22:29 11:16 Tor 17 Diehl, Joshua

Heim 22:58 12:16 Tor 9 Trocha, Jakob

Gast 23:27 12:17 Tor 24 Bonorden, Lukas

Heim 24:06 13:17 Tor 17 Waterstrat, Nicolai

Gast 25:13 Verwarnung 24 Bonorden, Lukas

Heim 25:13 13:17 7m ohne Tor 10 Saalmann, Maximilian

Gast 25:51 13:18 Tor 17 Diehl, Joshua

Gast 26:51 13:19 Tor 24 Bonorden, Lukas

Gast 28:04 13:20 Tor 10 Miers, Leon

Heim 28:28 14:20 Tor 86 Bickel, Ole

Heim 30:37 15:20 Tor 3 Laggner, Johannes

Team Zeit Stand Ereignis Person

Gast 31:43 15:21 Tor 8 Krenzer, Justus Emil

Heim 32:12 16:21 Tor 4 Thielmann, Paul

Gast 32:36 16:22 Tor 17 Diehl, Joshua

Heim 33:10 17:22 Tor 11 Nießmann, Moritz Levi

Heim 34:40 18:22 Tor 86 Bickel, Ole

Heim 35:26 19:22 Tor 11 Nießmann, Moritz Levi

Heim 35:49 Verwarnung 86 Bickel, Ole

Gast 37:46 19:23 Tor 17 Diehl, Joshua

Gast 38:37 19:24 Tor 10 Miers, Leon

Heim 39:11 20:24 Tor 86 Bickel, Ole

Heim 39:49 21:24 Tor 44 Garbe, Connor

Gast 40:00 21:25 7m mit Tor 10 Miers, Leon

Heim 40:00 Verwarnung 11 Nießmann, Moritz Levi
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